

Køge Private Realskole

Ølby Center 50 • 4600 Køge

Telefon +45 56 63 63 93

www.kpr.dk

info@kpr.dk

50 m til bus og S-tog



Køge 20.10.2024

Erfaren pædagog med administrativ ledelseerfaring savnes

Vores tidligere SFO-Leder ville gerne prøve noget andet, så derfor søger vi en tydelig og positiv pædagogisk medarbejder med ledelseerfaring til vores SFO/Klub.

Lidt om dig:

Du starter dagen med et smil på læben og har plads til at give en krammer, hvis der er brug for det. Du er synlig på gulvet, har masser af drive og gåpåmod og sætter nye aktiviteter i gang, hvis der pludselig er behov for det. Du kan tale åbent og konstruktivt med forældrene, når de afleverer eller henter deres børn og har lyst til at gøre vores SFO tilbud endnu bedre.

Du har en pædagogisk uddannelse eller tilsvarende og har også bred erfaring med administrative opgaver som planlægning af tid og skemaer samt budget i SFO'en og vikardækning.

Lidt om stillingen:

Du står for planlægning af arbejdstid for alle medarbejdere i SFO og klub herunder morgenåbning og luk. Afholdelse af ugelige personale- eller forberedelsesmøde. Budgettering foretages sammen med ledelsen, men du skal have masser af ideer. Stillingen indeholder også vikardækning for SFO, så du skal være frisk på at tage telefonen om morgenen. Du indgår i vagtskemaet på lige fod med resten af personalet i SFO/Klub, når du ikke har administrationstid.

Du indgår i et mindre ledelsesteam bestående af to afdelingsledere, en forretningsfører og en skoleleder. Vi har en flad struktur og holder ledelsesmøde hver uge og deler udfordringer og glæder, så du er ikke en enmandshær.

Køge Private Realskole

Er en typisk byskole med mindre udendørsarealer. Vi har fokus på trivsel, dannelse og faglighed og derfor vægter vi plads til fordybelse, hvor der er mulighed for det. Om det er det kreative område, ved bålpladsen, på forhindringsbanen i aulaen eller på biblioteket, så skal der være plads til alle. Fællesskabet betyder meget for os, og vi tager gerne på ture i både skole og SFO-del.

Flere oplysninger

Hvis du kan se dig selv sammen med os, så kontakt os endelig for mere information. Du er velkommen til at sende vores skoleleder Anette Melgaard en mail på am@kpr.dk eller en sms på 5434 5905 så ringer vi dig op.

Løn i henhold til overenskomst og arbejdstid kan være både deltid og fuldtid. Forud for ansættelse vil der blive anmodet om børneattest.

Vi holder samtaler løbende og vil gerne ansætte hurtigst muligt.

Vi glæder os til at høre fra dig.